

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตด้วยวิธีเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(Over Lay)ภายในหมู่ที่ ๓ บ้านหนองปรือ หมู่ที่ ๓ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทพรราช อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลทพรราช/องค์การบริหารส่วนตำบลทพรราช | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานทำความสะอาดพื้นผิว | | | | | | | |
| | 1.1 ทำความสะอาดพื้นผิว | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานทำความสะอาดพื้นผิว | ตร.ม. | 3,500.000 | 1.76 | 6,160.00 | 1.3642 | 2.40 | 8,403.47 |
| 2 | 2. งานปรับพื้นทาง | | | | | | | |
| | 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) | | | | | | | |
| | 2.1.1.1 | ลบ.ม. | 96.000 | 1,230.32 | 118,110.72 | 1.3642 | 1,678.40 | 161,126.64 |
| | งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) | | | | | | | |
| | 3. งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 3.1 งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 3.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตด้วยวิธีเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(Over Lay)ภายในหมู่ที่ ๓ บ้านหนองปรือ หมู่ที่ ๓ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พร้อมพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช/องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 3 | 3.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 3,500.000 | 15.71 | 54,985.00 | 1.3642 | 21.43 | 75,010.53 |
| 4 | 3.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด | ตร.ม. | 3,500.000 | 298.15 | 1,043,525.00 | 1.3642 | 406.73 | 1,423,576.80 |
| 5 | 4.1 งานตีเส้นจราจร | ตร.ม. | 315.000 | 280.00 | 88,200.00 | 1.3642 | 381.97 | 120,322.44 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,788,439.88 |

บุญนำ พงษ์สุริยะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตด้วยวิธีเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(Over Lay)ภายในหมู่ที่ ๓ บ้านหนองปรือ หมู่ที่ ๓ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพิราข อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

| | |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลพิราข/องค์การบริหารส่วนตำบลพิราข |
|------------------------------------|---|

บุญนำ พงษ์สุริยะ
(บุญนำ พงษ์สุริยะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัทมาพร บันรัมย์
(ปัทมาพร บันรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สหพัฒน์ ศรีสุวรรณ
(สหพัฒน์ ศรีสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญนำ พงษ์สุริยะ

20 พฤษภาคม 2568